

Bestyrelsesmøde den 10/8 2023 kl. 19.00

Fraværende	
1. Underskrift - referat	
2. Status: personale og økonomi <ul style="list-style-type: none">PersonalesituationØkonomi	<p>Personale i BH: to nyansatte, Marianne (fastansat) og Camilla (vikar). Fungerer rigtig godt. Humøret er godt.</p> <p>SFO: Mette, flexjobber, mandag onsdag fredag eftermiddag</p> <p>Skolen: ny skolestruktur vendes; fokus er at vores skole er et godt sted, vi er upolitisk og har ingen holdning til debatten eller skolelukninger som bestyrelse.</p> <p>Økonomi: udgifter til bygninger har været store, må gerne reduceres Driften prioriteres, stigende forbrugspriser skal indtænkes.</p> <p>Fundraiser-udvalg er klar til at søge pengene til de ting som kunne være "nice to have", lærerne må gerne lave en ønskeliste.</p> <p>Børn i skolen: 70 Børnehave: 19 Vuggestue: 10</p>
3. Bestyrelsens emne til forældremøderne/dato for dialogmøder	<p>Datoer for klasseforældremøder: 4.9 for 5.-7. klasse (Elsemarie&Per) / 6.9. 0.klasse (Anni) / 7.9. 1-2 klasse (Kristian) / 21.9. 3.-4. klasse (Lisa) Høstmarked: 14.9. 21./22.9. skolefoto</p> <p>Emner hvad bestyrelsen melder ud på forældremøder: hvad er forældrerådets rolle, vi er bestyrelsens ansigt i klassen, må gerne kontaktes, vil gerne hjælpe når der er konflikter eller spørgsmål, hvad arbejder bestyrelsen med</p> <p>Emne: Klassemøder, valg af forældreråd, hvad arbejder vi med, overblik over aktiviteter i løbet af året. Skal forældrerådet tage en snak med klasselæreren, om hvad de skal lave, praktisk hjælp</p> <p>Personalemøder: hvad forventer vi af vores forældre? Hvordan kan de blive indfriet? Personale må spørge om de kommer til f.eks. en arbejdsfredag.</p> <p>Dialogmøder: Hvad er forældrenes rolle? Forventningsafstemning (f.e. hvornår skriver man ud på viggo, og hvornår forventer man svar fra læreren). Skriv rundt til forældrene inden, med f.eks. 5 spørgsmål som de skal tage stilling til. Så har de mulighed for at forberede sig. Bliv så konkret som muligt</p> <p>Et spørgsmål kunne f.eks. være : hvordan fungerer arbejdsfredage for jer?</p> <p>Måske en arbejdsfredag uden byggeri! Maling, oprydning, buskklipping – det som vi laver i år er :</p> <p>22.9. arbejdsfredag</p>

<p>4. Igangsætning af arbejdsgrupper</p>	<p>Fokus på xxxx Ikke overbebyrde forældrene, ingen byggeprojekter</p> <p>Kommunikationsudvalg! Vi har 6 børn pr voksen, de har flere børn pr. voksen i kommunal regi Vuggestuen er 1.400 kr. billigere pr. måned end kommunal pris. Videoer af hverdagen (personale der lige kommenterer hvorfor de gør tingene på netop denne måde), faktabokse med indhold, præsentation af personale, video af personale lave en strategi hvilke kanaler vi formidler på emne artikler i avisen Nyhedsbrev: Jane og Kaja er med, så kan de skrive tekster og finde billeder osv. – skal måske ikke lige prioriteres</p>
<p>5. Evt.</p>	<p>Naturpatrulje hvis der er behov for det. Vi bruger Hendriks kræfter til noget andet, han kan i princippet tage afsted tirsdag, torsdag. Det er ikke planlagt fast, at der er Naturpatrulje hver uge.</p> <p>Hvordan får vi de store til at føle sig store? Mere ansvar? Afleveringer, lektier, osv. Begynder at vende sig til at få ting med hjem; garderoberne skal flyttes? Forældremøde?! Punkt til næste bestyrelsesmøde, hvordan er det pædagogiske arbejde; faciliteter? Få 7. klasses elever ud på andre skolars lokaler (fysik, osv.???).</p> <p>Mudrace forårsarrangement? Madordning : Tommy: skal lige spørges ind til?</p> <p>Faste arrangementer: overblik over arrangementer. Hvad er festudvalgets opgaver? Datoerne til eftersyn ; fællesspisning inden generalforsamling;</p> <p>Jakob går på barsel; 4 uger; intern dækning</p>

Næste møde: 07. september